
ZARZĄDZENIE NR 70/13

WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia  30 września 2013r.

 zmieniające  uchwałę w sprawie budżetu Gminy Wielgie na rok 2013

  Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) oraz art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)  oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XXVI/192/12 Rady

Gminy Wielgie z 28.XII.2012r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2013

zarządzam, co następuje:

§  1     Dochody  budżetu  gminy  ulegają  zwiększeniu  z  kwoty  24.593.723zł  do  kwoty

24.677.584zł (tj. o kwotę 83.861zł ) zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§  2      Wydatki  budżetu  gminy  ulegają  zwiększeniu  z  kwoty  27.942.201zł  do  kwoty

28.026.062zł  (tj. o kwotę 83.861zł) zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym zadania zlecone

ulegają przemieszczeniom zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie :

Zmian w planie wydatków budżetu gminy dokonuje się w związku z :

- otrzymaną  decyzją  (Kujawsko  –  Pomorski  Urząd  Wojewódzki)  znak:

WFB.I.3120.56.2013 z dnia 04.09.2013r. zwiększającą plan dotacji z przeznaczeniem na

dofinansowanie  zakupu  podręczników  dla  uczniów  w  ramach  Rządowego  programu

pomocy uczniom w 2013r. „Wyprawka szkolna” w kwocie 43.683zł;

- otrzymaną  decyzją  (Kujawsko  –  Pomorski  Urząd  Wojewódzki)  znak:

WFB.I.3120.60.2013/99 z dnia 18.09.2013r. zwiększającą plan dotacji z przeznaczeniem

na udzielenie gminom dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań własnych w

zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień – październik 2013r. w kwocie

39.330zł;

- otrzymaną  decyzją  (Kujawsko  –  Pomorski  Urząd  Wojewódzki)  znak:

WFB.I.3120.64.2013  z  dnia  30.09.2013r.  zwiększającą  plan  dotacji  w  oparciu  o

miesięczne sprawozdanie finansowe dot. realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i

świadczeń  rodzinnych  za  okres  styczeń  –  wrzesień  2013r.  celem  opłacenia  składek

zdrowotnych od świadczeń z pomocy społecznej w kwocie 848zł;

- przeniesieniami w UG w dziale 700, 750, 801, 921, 926.     


